
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 25.10.2016 

 PID:  MFCR6X SWWQ 
 Č. j.: MF-23892/2016/4501-16 
 Počet listů: 2 

Příloha: Upravený položkový 
rozpočet 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – IV.  
 

 
Veřejná zakázka:   
Nadlimitní (významná) veřejná zakázka na služby s názvem „Sanace podzemních vod 
kontaminovaných chlorovanými uhlovodíky ve společnosti SPOLANA a.s.“ zadávaná dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 5.9.2016, s evidenčním číslem VZ 642302. 
 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 4 zákona 
VZ. 

Zároveň zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám i v 
návaznosti na žádost zájemce doručenou dne 20.10.2016 na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby zadavatele, přestože nebyl dodržen stanový postup podávání těchto žádostí. 

Současně upozorňuje zájemce na nezbytnost dodržování stanoveného postupu pro podání 
písemných žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám stanovených v zadávacích 
podmínkách.  

 
 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 4 zákona VZ 

 
Zadavatel konstatuje, že v rámci přípravy projektové dokumentace a položkového rozpočtu 
došlo k chybě v počtu jednotek – délka kanalizace. V projektové dokumentaci v kap. 5.3.1.2.6 
Vložkování kanalizace procházející ekokontejnmentem na str. 43 má být správná délka 
kanalizace (čištění potrubí a inspekce potrubí) 710 m (nesprávně uvedeno 270 m). Zadavatel 
adekvátně upravil položkový rozpočet, který poskytuje přílohou těchto dodatečných 
informací. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


  Strana 2 

II. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 

 
Dotaz č. 1: 
V předaném výkazu výměr jsou dvě položky č. 831260001 Sanace vložkováním 
kanalizačního potrubí 250-300mm. 
Pro podání objektivní a seriozní nabídky potřebujeme více informací, zejména ve vztahu k 
přiložené projektové dokumentaci, ve které je vložkování kanalizace procházející 
ekokontejnmentem rozloženo do dvou etap ( viz kap. 5.3.1.2.6). I. etapa se týká monitoringu 
stávajícího stavu potrubí a II. etapa se týká samotných oprav, které budou navrženy na 
základě zjištění z první etapy. 
Z tohoto důvodu požadujeme po zadavateli upravit stávající výkaz výměr v souladu s PD. 
Vlastní stanovení rozsahu a ceny sanace vložkováním je možné až po dokončení I.etapy prací, 
kdy bude možno na základě pořízeného kamerového záznamu a vyčištění kanalizace určit její 
stav tzn. rozsah vad (poškození) atd. 
 
Odpověď: 
Uchazeč v rámci nabídky ocení práce spojené s vložkováním kanalizace v rámci etapy 1A a 
1B podzemní těsnící stěny v celé délce, tj. 710 m. V případě nerealizace prací v celém objemu 
budou v souladu s obchodními podmínkami fakturovány jen skutečně provedené práce. 


		2016-10-25T12:38:05+0200
	Ing. Radmila Musilová




